
 

 

                                           Ministero dell’istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado  

Via Ligoncio,184 - 23025 NOVATE MEZZOLA (SO)- C.F.: 81002550143 - Tel. 0343/44126 

E-mail: soic81600x@istruzione.it - soic81600x@pec.istruzione.it – www.icnovate.edu.it 

 
 

Delibera del Consiglio di Istituto 

 

N. 21 del 29.06.2022 

 

Il giorno 29 del mese di giugno dell’anno 2022 alle ore 18:00, in modalità online tramite 

l’applicativo Google Meet della piattaforma G-Suite for Education, a seguito di regolare 

convocazione prot. N. 5751 dell’21.06.2022, si è riunito il Consiglio di Istituto, così composto: 

 

n. Cognome e nome Componente Firma presenza 

1 COPES CINZIA GENITORI Assente 

2 MESCIA LUANA GENITORI Presente 

3 LAZZARONI SILVIA GENITORI Presente 

4 RUSSO ROMINA GENITORI Presente 

5 SCACCABAROZZI ANNA GENITORI Presente 

6 TRUSSONI GLORIA GENITORI Presente 

7 DEL GIORGIO CINZIA ATA Assente 

8 ABRAM EMMALISA DOCENTI Presente 

9 COPES FULVIA DOCENTI Assente 

10 COPES PATRIZIA DOCENTI Assente 

11 DEL PRA CLAUDIA DOCENTI Presente 

12 LO DUCA GIOVANNA DOCENTI Presente 

mailto:soic81600x@istruzione.it
mailto:soic81600x@pec.istruzione.it
http://www.icnovate.edu.it/
AOO Segreteria IC Novate Mezzola Protocollo 0006038/2022 del 01/07/2022

AOO Segreteria IC Novate Mezzola Protocollo 0006049/2022 del 01/07/2022



13 MELE GERARDO DOCENTI Presente 

14 QUAINI MONIA DOCENTI Presente 

15 TOGNOLI ELISABETTA DOCENTI Presente 

16 D’ADDEA OTTAVIO DIRIGENTE SCOLASTICO Presente 

 

IL PRESIDENTE 

assistito dal Segretario del Consiglio, constata la validità della riunione, dichiara aperta la 

seduta per discutere il seguente punto dell’ordine del giorno: 

 

OGGETTO N. 4 

Assunzione a Bilancio del Progetto PON Edugreen 

 

IL CONSIGLIO 

VISTA la richiesta di assunzione a bilancio del Progetto PON Edugreen 

 

D E L I B E R A 

quanto proposto da parte del Dirigente Scolastico. 

 

IL SEGRETARIO         IL PRESIDENTE 

f.to Prof. Gerardo MELE      f.to Sig.ra Romina RUSSO 

 

 

Si attesta che la copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Istituto in 

data odierna e vi rimarrà per dieci giorni consecutivi. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                         Prof. Ottavio D’ADDEA 

                                               Firma digitale ai sensi del D. Lgs. 82/2005 

 


